FoNTI: ut supra. 

421. - De Curia. 
Scriptum est ... Raynerio de Bene . . . Riccardo de Sancto Dyonisio 

Sterminus capitaneus Surrenti ... Petrus de Bergamo ... Da t. Neapoli, die 
IIII madii III ind. (Reg. 52, f. 17). 

FONTI: Notizia di J. Mazzoleni, dal reg. originale. 

422. - De Curia. 
Scriptum est hominibus Castri Maris de Stabia Odoardus vicecastel

lanus Castri Maris ... Dat. Neapoli, die III maii III ind. (Reg. 52, f. 17). 

FoNTI: ut supra. 

423. - De Curia. 
Scriptum est Odoardo de Sancto Sansano vicecastellano ... Castri maris 

de Stabia etc. Petrus de Cadio iustitiarius Principatus .. . Da t. Neapoli, 
. III maii II Iind. (Reg. 52, f. 17). 

FoNTI: ut supra. 

424. - Pro hominibus Castri Maris. 
Scriptum est Ysardo Venatori etc. Silve Male ... Castrum Maris de 

Stabia ... Dat. Neapolis, die III maii III ind. (Reg. 52, f. 17 t.). 

FONTI: Notizia di J. Mazzoleni, dal reg. originale. 

425. - Pro castro stabiense. 
Scriptum est Petro de [ ... ] castellano Castri Maris de Stabia . . . Da t. 

Neapoli, die IIII madii III ind. (l h idem). 

FoNTI: ut supra. 

426. - Pro fratribus Minoribus Averse. 
Karolus etc. Tenore pres. notum facimus universis pro parte reli

giosorum virorum, fratrum Ordinis Minorum Averse morantium fuit 
nobis nuper expositum ex una parte quod vir nob. dom. Guillelmus Esten
dardus, pro parte Mariecte nepotis sue, ... Andrea Lecto ... Rogerius de 
Gaudro ... intendunt permutationem subscriptam, videlicet etc .... Dat. 
Neapoli, III die III ind. (Reg. 52, f. 17 t.; Reg. 51, f. 41). 

FoNTIG Ruocco, Documenti francescani, pp. 84-85 (trascriz.); Regesto di J. Mazzoleni 
dal reg. originale. 
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427. - Pro Episcopo V estense de decimis. 
Scriptum est Petro Panecterio vicario in honoris Montis S. Angeli, 

comitatu Alexine et Andegavie ... Iohannes Vestino ... Dat. Capue, die V 
madii III incl. (Reg. 52, f. 17 t.). 

FoNTI: Regesto di J. Mazzoleni dal reg. originale. 

428. - Pro gagiis castellanorum et servientum ducatus Amalfie. 
(Castellanis et servientibus castrorum ducatus Amalfie, provi

sia pro solutione gagiorum videlicet: Iohanni Pagano castellano Castri 
Scale Maioris ad rationem tar. II per diem nec non IV aliis castellanis 
castrorum, videlicet: Scale Minoris, Pugeroli, Turris Nove supra Ravellum 
et fortellitia S. Marie Maioris ad rationem tar. I pro quolibet per diem. 
Item servientibus XII in castro Scale Maioris, servientibus V in castro 
Scale Minoris, servientibus X in castro Pugeroli, servientibus VI in Turri 
supra Ravellum et VI in fortellitia S. Marie Maioris ad rationem XII pro 
quolibet eorum per mensem. Item scutiferis IV equitibus de novo adiunctis 
comitive dicti capitanei Amalfie ad rationem une. II pro quolibet pro 
mensibus duobus. Item servientibus aliis peditibus C subiectis sequele 
dicti capitanei ad rationem tar. XII pro quolibet per mensem et quia 
intelleximus pred. castra Maiori servientum numero indigere volumus 
quod de pred. C servientibus in eodem castro Scale Maioris servientes III, 
Scale Minoris X, Pugeroli V, Turrinova supra Ravellum IX et fortellitia VI 
adeant). Sub die IV maii III incl. (Reg. 52, ff. 17 t., 18; Reg. 51, f. 41).